later & ui obtegitur ac sustentatur. Hinc. m. L. c. uel correctione
usus est: ut auditor acri⁹ aduertat ira turbari. **T**uberones. Nam si
crimen reddit ad criminandum ut aut etiã ligarium innocentem
putet: aut nõ minore crimine: se quoq; teneri credant. & est ratio
ab eodem facto: qua pbatur ira nõ ligarij crimine cõmotos. qua
aliquem se. ma. at. is tamen ab. profectiõnem profectiõni cõpa
uit. nõc breuius atq; cautus id ligarii factuz. q; aperte crimini da
batur aduersariorum facto cõparat. nam si crimen est q; expulit
non minus uoluisse q; maluisse obtinere. uoluitis autẽ uos ma
luit ligarius nõ minus ergo uestrum q; suũ. ita tota hęc cõparatio
ad hoc ultimũ redire uidetur. ut. n. q; postremo in orationibus cõ
tinent: sicq; in ultima locorũ parte ponũtur: notãtur magis. id cir
co uel firmiora in extremis quoq; principalium locorũ partibus
collocanda uel repetenda uel aplificãda sũt: uel ut hic fit si breui⁹
atq; tenuius: aliquid & ad re; magis ptineũt etiã q; iã dicta sũt. ad
se ipsum quodãmodo flectat. loci totius exitũ possideat qd' cum
op⁹ facto ẽ: sũmope cauendũ ne distinguat oratione s; q; si cõse
quẽs antecedẽtib⁹ iuectat. Varr⁹ se impa. tñsferre yr cũ nõ transf
ferat. Non erat inquit is aliquis ligarius sed Varrus tenebat impe
rium. ita locus uim translationis in uarrũ habet. Illud manifesti⁹
subiicit ex natura puincię. Tuberones qm pompeiani essent au
ctõrate senatus missos omnium puinciarum artium non pro
cesare sed contra cesarem profectos fuisse. Natam inquit ad gerẽ
dum bellum contra hanc urbem quã ia; Cesar tenebat. quare sbii
citur contra te. Nunc ad coniecturam quę ab aduersarijs subii
citur ueniemus. Si prius de ordine istorum: quę ad recriminatio
nem pertinent alius pauca repetamus. **¶** Quinque quẽdam re
criminatur: quod & ipse Tubero pro eadem causa pugauerit q;
sanguines ciuis calamitosi petat. q; ne ignoscatur postulet q; de
scelere ac furore ligarii dicturum se professũ sit. q; non honestior
ipsius causa q; ligarii esset. et quoniam a firmissimis incipiẽdu;
est. nam coniecturã aperte ingredi tutuz nõ erat quoniã res subii
ciebatur inuoluta figuris sed ne aperte quidem illatam tutum
fuisset. poterant enim aliq; in animo auditoris suspitiões relin
qui recriminatio ut aduersariũ uexat & territat: sic ad defensiões
paruz affert: quare a miã erat incipiẽdũ: quã cõcessio antecessit

breuissime ut res postulabat tacta: uel quoniam natura firmior de
 precatone est uel quoniam cum precedit ad misericordiam aptif
 sima. non possumus enim non misereri cum uoluntatem integrā
 necessitate impulsam intelligim⁹. Misericordię uero oīs deſcati
 onis loci conueniunt. secundum concessionem attributio deſca
 tiua locum obrinuit: cui aliquā reſcriminationem coniungere op⁹
 erat: & propter breuitatem. & quoniam quādo causa difficilior ē:
 oportet sequētis locos status maxime si rerum quoq; commuta
 tionem faciunt antecedētibus sic accōmodare ut cohēreant. nam
 & res acrius hoc pacto agitur: & ars magis latet. at attributiōi ni
 hil preter illud aduersus cęsarem .tu quoq; Tubero pro eisde; par
 tibus pugnaſti poterat accōmodari. erat igitē solū hoc e quīq; mi
 sericordię locis iſerendū quod exempli loco adhibitum est ut iā
 diximus: & confirmationi attributionis attributum. Ante id qđ
 subiiciebatur quodq; coniectura propellitur coniecturales loci q
 suspirationem debilitarent & faciliorem aditum ad ipsam cōiectu
 ram facerent erāt occultius collocandi. huiuscemodi uero conte
 cturales loci: nisi in compatione absoluta latere non poterāt: dif
 finitioni enim coniectura sic coniungi ut unum uidea ur. fiatq;
 tanquam unum ex diuersis non facile potest: sed nec coniectu
 ra coniecturę: quę subiicitur ei quę subiectioni opponitur. cōfu
 sio enim fit & auditoris animum ita diuersarum coniecturarum
 connexa simul argumenta non parum distrahunt: quā sobres ab
 soluta cōparatio ante coniecturam collocata est ex reliquis trib⁹
 diffinitiuā cōiecturalē reſcratiōe; seqt. qm si p̄cessisset acerbus
 ēē postulare ne ignoscat. nō potuisset cōfirmari: nisi ad ea q̄ dcā
 sūt: diffinitōe q̄q; acerbitatis ul⁹ eēt cōiectura p̄poita sola cōpa
 sufficiebat adde q̄ ciuis calāitosi sāguinē petē i hac tota reſcratiōe
 acrius ē: quare ut firmitus p̄mo collocādū. na; q̄ earūdē eēt p̄tiū
 tubero etſi reſcrimatiōis ui; nō p̄dat: locū tñ nō habuerit sepatū.
 cū attributiōis cōfirmatio sit & in ei⁹ locū trāseat. & eni; status ul
 loci q̄ cōiungunt: atq; ad unū cōfluūt sēp qđē nām suā p̄to rhe
 tori: si hęc uelit iuestigare facile ostentant. unus autem alterius.
 aut ita pars fit: ut ei non ui rerum: sed sola orationis compositio
 ne inherat: ut hic coniecturę locus absolute comparationi: aut
 transit & re ipsa pars fit non oratione cum & alius: atque is cui